

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ - SC

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **82/2025 PMT**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **Jean Messias Rodrigues Vargas**

OBJETO AQUISIÇÃO DE CARNEIRAS (GAVETAS DE CONCRETO) E TAMPAS DE

TOTAL DO PROCESSO:				429.900,00	
FORNECEDOR	JJL ARTEFATOS DE		CNPJ/CPF: 54902896000123		TOTAL: 429.900,00
1					
Itens do lote:	5	Valor Inicial:	553.833,50	Valor final:	429.900,00
Valor total: 429.900,00					
Item:	1	Unidade:	UN	Marca:	Modelo:
CARNEIRA DE CONCRETO DUPLA, COMPLETA.					
Quantidade:	300,00	Valor unitário:	954,76	Valor total item:	286.427,42
Item:	2	Unidade:	UN	Marca:	Modelo:
CARNEIRA DE CONCRETO SIMPLES, COMPLETA.					
Quantidade:	100,00	Valor unitário:	489,02	Valor total item:	48.902,24
Item:	3	Unidade:	UN	Marca:	Modelo:
CARNEIRA DE CONCRETO INFANTIL, COMPLETA.					
Quantidade:	50,00	Valor unitário:	401,05	Valor total item:	20.052,64
Item:	4	Unidade:	UN	Marca:	Modelo:
TAMPA DE CONCRETO GRANDE					
Quantidade:	600,00	Valor unitário:	68,31	Valor total item:	40.984,74
Item:	5	Unidade:	UN	Marca:	Modelo:
TAMPA DE CONCRETO PEQUENA					
Quantidade:	600,00	Valor unitário:	55,89	Valor total item:	33.532,97